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Krótka charakterystyka kwalifikacji

Absolwent posiadający ww. kwalifikację ma podstawową wiedzę z zakresu historii, nauki o ziemi i
środowisku, zarządzania, filozofii, nauki o sztuce, kulturze, religii, nauk prawnych, psychologii i nauk
socjologicznych. Nabywa kompetencje w zakresie zarządzania i promocji w ruchu turystycznym oraz
ochrony i promocji dziedzictwa kulturowego. Absolwent gotów jest wykorzystać posiadane kompetencje
do: tworzenia konkurencyjnej i unikalnej oferty turystycznej; prezentowania produktu turystycznego;
wyceny usług turystycznych, sporządzania kosztorysów imprez turystycznych, zaplanowania atrakcji
turystycznych, wyjazdu turystycznego, koordynacji imprezy turystycznej; Potrafi komunikować się z
wykorzystaniem specjalistycznej terminologii i jest przygotowany do podejmowania współpracy z
podmiotami oferującymi usługi przewozowe, hotelarskie, rekreacyjne, gastronomiczne, organizatorskie w
zakresie potrzebnym do zaspokojenia potrzeb turystycznych uczestników ruchu turystycznego; Jest gotów
do aktywnego uczestniczenia na rynku usług turystycznych; Ma umiejętność korzystania ze
specjalistycznych programów komputerowych wspomagających pracę organizacji i przedsiębiorstw z
branży turystycznej: turystycznych systemów rezerwacyjnych i oprogramowania GIS (System Informacji
Geograficznej) w turystyce. Kompetencje te uzupełniane są przez dodatkowe umiejętności językowe
(znajomość języka obcego nowożytnego na poziomie B2 ESOKJ). Studia przygotowują do wykonywania
zawodów animujących i promujących turystykę, pracy w biurach podróży, agencjach turystycznych oraz w
muzeach, skansenach, fundacjach i stowarzyszeniach, instytucjach administracji państwowej i
samorządowej, promujących turystykę. Absolwent może znaleźć zatrudnienie jako pilot wycieczek oraz
przewodnik turystyczny. Jest również przygotowany do prowadzenia własnej działalności gospodarczej w
branży turystycznej. Absolwent który posiada ww. kwalifikację przygotowany jest do wykonywania
zawodów, wymagających znajomości technik komunikacyjnych, autoprezentacji, umiejętności pracy w
zespole, a także wiedzy interdyscyplinarnej z zakresu kultury materialnej, instytucji kultury związanych z
turystyką, historii społeczno-kulturowej, politycznej, gospodarczej.



Informacje o kwalifikacji

Informacje o kierunku studiów

Status studiów

Zlikwidowane 

Tytuł zawodowy / Stopień

Licencjat lub inny równorzędny 

Specjalności

- 

Profil studiów

Ogólnoakademicki 

Forma prowadzenia studiów

Studia stacjonarne 

Język kształcenia

język polski 

Posiadane dodatkowe akredytacje

- 

Związek z zawodami lub sektorami zawodowymi

- - - 

Dodatkowe informacje na temat kwalifikacji

Program obejmuje obowiązkowe praktyki zawodowe, które można odbywać m.in. w: muzeach, parkach
narodowych i krajobrazowych, obiektach hotelarskich, biurach podróży, jednostkach samorządu
terytorialnego i administracji państwowej i innych organizacjach realizujących zadania w zakresie
turystyki. Absolwent ma możliwość kontynuacji kształcenia na studiach II stopnia i zdobycia kwalifikacji
na poziomie 7 ERK oraz możliwość kontynuowania nauki na studiach podyplomowych. Program studiów
oferuje zajęcia z translatorium, w ramach których Absolwent nabywa dodatkowe umiejętności językowe
związane z branżą turystyczną oraz poznaje kulturę kraju z danego obszaru językowego. 

Informacje dodatkowe

Liczba punktów ECTS



180 

Czas trwania studiów - liczba semestrów

6 

Kod ISCED

1015 - Turystyka i wypoczynek 

Kod kwalifikacji (od 2020 roku)

27646 
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